quadam die repente quidam in praedictum montem religione barbari et detestabiles  
 irruentes comprehendunt eos qui ex his in promptum et inpraesentiarum inuenti  
 sunt monachi una cum filio senis Galatae et in captiuitatem ducunt. quos et ligantes  
 postergum multas transeunt mansiones desertas, ieiunos et nudos minantes eos nec  
 5 calciatos penitus aliquo calciamento per illa inaquosa et asperrima et nullius consola-  
 tionis loca ui et necessitate circumeuntes et infinito pauore detentos. solus autem in  
 quodam abdito specu occultatus senior luctu madefiebat, non ferens priuationem  
 deo amabilis filii, et dominum flagitabat Christum per Platonem compatriotam  
 martyrem ut incuruaretur ad miserationes. id ipsum autem et filius per eundem  
 10 sanctissimum martyrem rogabat deum in captiuitate uinctus, ut sui misereri et  
 miraculum facere dignaretur. utroque autem exaudito, patre scilicet in spelunca  
 montis et filio in captiuitate, ecce subito martyr Plato noster astat super equum  
 apprensus trahensque alterum equum oportunum manifestatur puero uigilanti et hunc  
 cognoscenti ex eo quod saepe uiderat sancti characterem in imaginibus. et statim  
 15 iubet eum de medio cunctorum exurgere et accipere equum et insidere. et confestim  
 more aranae uincula dissoluta sunt, et solus ipse liberatus per inuocationem nutu  
 dei surgens insidet equo et sequitur ducentem se sanctum martyrem constans et  
 gaudens. compendiose autem et acute ambo, sanctus scilicet Plato et nouitius  
 monachus, quemadmodum pennati perueniunt ad habitaculum senis orantis atque  
 20 lugentis. et restituens saluum uictoriosissimus martyr corde dolenti patri desiderabi-  
 lem filium disparet. itaque in omni loco his qui per eum inuocant deum omnem rem  
 mirandam et gloriosam domini Christi memorabiles et inclyti athletae perficere  
 ualent. porro haec tibi scripsi ut amico martyris existenti et nunquam aliquando  
 satietatem memoriae beatorum martyrum accipienti.

25 Sancta synodus dixit: Ostensum est quia per imaginem martyris quae sibi ante  
 fuerat cognita agnouit eum astantem, cum saluare illum uenit. Ha. 186  
 PL 129, 288  
 Theodorus sanctissimus episcopus Myrorum dixit quia Et ego praecostensae  
 historiae similia passus sum. nam cum iniuriam paterer a quibusdam principalibus Rom. 477

27-335,11 cf. LC III 26 p. 459,1-4 (= III Capit. p. 335,5-7) = \*Hadr. p. 20,14-17 (In actione quarta. Capitulo XIII):  
 Quod Theodorus (Theodosius Hadr.), Mirensis episcopus, ridiculose et pueriliter egerit, qui, ut imaginem adoratio-  
 nem adstrueret, somnia (adstrueres omnia Hadr., corr. Hampe) archidiaconi sui in eadem synodo retulit.